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Gjennomføring av NM for agility 2026

NM gjennomføres med følgende klasser:
Kvalifiseringsløp: hopp 3, agility 3 og hopp lag.
Kvalifiseringsløpene gjennomføres normalt på NMs første dag.
Finaler: Finalen individuelt avvikles ved ett agility løp, for lag avvikles finalen
som Lagstafett Agility.

Individuelt norgesmesterskap

Rett til å melde på NM er gitt av kapittel 10 i regler for agilitystevner.

Kvalifisering til individuell finale gjøres med ett hopp og ett agilityløp.
De resultatmessig beste fra henholdsvis hopp og agility går til finale. 
Finalen består av ett agilityløp der alle starter med blanke ark.
Finalen omfatter kvalifiserte hunder pluss fjorårets norgesmester som er automatisk kvalifisert.

Hver størrelsesklasse tildeles finaleplasser = 35% av antall påmeldte i AG3 i klassen og
avrundes til nærmeste partall. Finaleplassene fordeles likt på H3 og AG3 og tildeles topp X
plasseringer i disse.
Eksempel:
Det er 87 hunder påmeldt i AG3 Medium. Finaleplasser for medium blir da 35% av 87 = 30,45
som rundes til 30 plasser. De 15 beste i AG3 Medium og Hopp3 Medium får finalebillett.
Finaleplass går ikke videre ved dobbel-kvalifisering med disse unntak:

• Dersom en hund som ikke er kvalifisert til NM i henhold til kapittel 10.2 plasserer seg
til finalebillett

• Dersom regjerende mester plasserer seg til finalebillett

Lag-NM

Rett til å melde på NM har alle lag som kvalifiserer etter dagens regelverk.
Lagene melder på til «Lag – hopp» i relevant størrelsesklasse.
Kvalifisering til NM-finale skjer ved dette hoppløpet hvor startrekkefølgen er tilfeldig.
De beste 40% av lagene i hver størrelsesklasse (S/M/L) går videre til finale. Diskvalifiserte lag går 
ikke til finale.
Finalen arrangeres som stafett.
I finalen starter alle lag med blanke ark. Laget på siste plass starter først, så nest siste. Osv.
Et stafettlag skal bestå av 4 ekvipasjer, om noen lag har kun tre, må en av ekvipasjene løpe to 
etapper.

Lagstafett – finale lag

Lagfinalen arrangeres som lagstafett agility. Banen deles inn i 4 ulike baner/etapper, en for hver av 
lagets deltakere. Det skal være minst ett felthinder i hver av de 4 etappene. Hver etappe består av 
mellom 10 og 15 hinder og hver etappe vil være unik.

Deltakere per lag:
Iht regelverket må hvert lag ha antall hunder tilsvarende antall etapper for arrangementet. 
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For NM2026 er det søkt om, og gitt dispensasjon for, tilsvarende ordning som ble innvilget for NM 
2025: 
Et lag som ikke har 4 hunder, får starte med 3.
Med 3 hunder, må en av hundene gå to etapper, slik at alle lag fyller de 4 etappene.
Hund som skal gå to etapper må gå etappe 1 og 4. Disse etappene vil være tilrettelagt for dette i 
banedesignet.
Rekkefølgen i laget trenger ikke å være satt opp før etter at banetegningen er offentliggjort 
finaledagen, men før briefingen begynner.

Konkurranseavvikling og resultatberegning individuelt:

Startrekkefølgen i begge kvalifiseringsløpene er tilfeldig.
Startrekkefølgen i finalen er tilfeldig bortsett fra at de 3 beste fra kvalifiseringsløpene starter
sist i finalen (nr 3 hopp – nr 3 ag – nr 2 hopp – nr 2 ag – nr 1 hopp – nr 1 ag) - og regjerende
Norgesmester starter helt sist.

Vinneren av finaleløpet kåres til Norgesmester. Dersom det er delt plassering for
Norgesmestertittelen, så skal det arrangeres omløp mellom de som ligger likt for å få kåret
en Norgesmester. Dersom omløp også resulterer i likt resultat, kåres det to Norgesmestere
(delt seier).

Konkurranseavvikling og resultatberegning lag:

I NMs første lagløp er startrekkefølgen tilfeldig.46
Hele laget skal konkurrere samlet, dvs. at alle deltakere går fortløpende etter hverandre. Alle
lagene går en innledende runde.

I finaleomgangen starter laget på siste plass først, så nest siste osv.
Finalen arrangeres som stafett med 4 etapper. Dersom et lag med tre hunder kvalifiserer seg
til finale tillates det i finalen (og bare i NM finalen) at en av hundene løper både første og
siste etappe.

RESULTATBEREGNING
Finalen arrangeres som stafett, og alle lag starter på null i finalen. Beste lag i stafetten i sin
størrelsesklasse er Norgesmester for lag.

Gjennomføring av  lagstafett finalen:

Stafetten gjennomføres iht 
https://norskagilityklubb.no/wp-content/uploads/2025/12/gjennomforing-av-lagstafett-1.pdf
med 2 unntak:
Stafetten skal bedømmes av 2 dommere. 
Lag som har kun 3 hunder kan gjennomføre stafetten med samme hund på etappe 1 og 4.
Det presiseres at disse unntakene kun gjelder NM2026.
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Klasse 1 og 2

I 2026 arrangeres det klasse 1 og 2 mesterskap. De som ønsker å delta melder på i hopp og agility i 
den klassen de tilhører.
Hunder som er i klasse 3 i en gren og 1 eller 2 i den andre, kan også kvalifisere, men da bare fra det 
ene løpet.
Alle som plasserer seg topp 3 i et klasse 1 eller klasse 2 løp,  kvalifiserer seg til klasse 1/2 finale.

Det gjennomføres én felles finale for klasse 1 og 2. Finalen er i agility. 
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